NOME DA ORGANIZAÇÃO
Fundação Beneficente Rio Doce - CNPJ: 27.836.329/0001-43

CNES DA ORGANIZAÇÃO
2465833

OBJETO

Termo de Fomento  -  Aquisição de Equipamentos e Mateirais  permanentes

REFORMULAÇÃO, utilização de saldo remanescente de recursos, no valor de R$ 

93.330,00 (noventa e três mil, trezentos e trinta reais), inclusive os rendimentos 

da aplicação financeira, no valor de R$ 5.520,00 (cinco mil, quinhentos e vinte 

reais), para aplicação no objeto da parceria,

VALOR DO OBJETO R$ 99.330,00  (noventa e nove mil trezentos e trinta reais) - (valor inical do plano de trabalho)

VIGÊNCIA Nova vigencia 31/01/2026 até 30/11/2026

SITUAÇÃO Em Execução

SITUAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE 

CONTAS:

Data Prevista para sua 

apresentação

Data que foi apresentada

Prazo para Análise

Resultado conclusivo